

Auning Transport ApS

Engelsholmvej 39, 8940 Randers SV

CVR-nr. 32 78 21 67

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

Brian Graff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Auning Transport ApS Engelsholmvej 39 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 32 78 21 67
	Stiftet: 5. marts 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Bestyrelse	Gert Rygaard, formand Brian Graff Torben Bach
Direktion	Brian Graff
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive transportvirksomhed og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.055.245 kr. mod 8.191.885 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.383.390 kr. mod 698.116 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes stigende aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	11.055.245	8.191.885
1 Personaleomkostninger	-8.649.462	-7.391.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-484.757	209.598
Driftsresultat	1.921.026	1.009.989
Andre finansielle indtægter	48.649	31.309
Øvrige finansielle omkostninger	-154.859	-144.204
Resultat før skat	1.814.816	897.094
Skat af årets resultat	-431.426	-198.978
Årets resultat	1.383.390	698.116
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.927.129	1.900.000
Disponeret fra overført resultat	-543.739	-1.201.884
Disponeret i alt	1.383.390	698.116

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	654.504	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>654.504</u>	<u>0</u>
3 Grunde og bygninger	1.106.752	1.113.854
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.811.644	554.349
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.918.396</u>	<u>1.668.203</u>
Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.612.900</u>	<u>1.708.203</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.720.809	1.683.395
Tilgodehavende selskabsskat	0	112.258
Andre tilgodehavender	0	5.643
Periodeafgrænsningsposter	1.741.418	1.556.063
Tilgodehavender i alt	<u>6.462.227</u>	<u>3.357.359</u>
Likvide beholdninger	647.066	98.258
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.109.293</u>	<u>3.455.617</u>
Aktiver i alt	<u>11.722.193</u>	<u>5.163.820</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	187.500	125.000
5 Overført resultat	3.011.844	13.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.927.129	1.900.000
Egenkapital i alt	<u>5.126.473</u>	<u>2.038.829</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	497.445	387.439
Hensatte forpligtelser i alt	<u>497.445</u>	<u>387.439</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	801.662	871.094
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>801.662</u>	<u>871.094</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	53.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.769.996	1.240.483
Selskabsskat	227.433	0
Anden gæld	3.234.184	572.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.296.613</u>	<u>1.866.458</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.098.275</u>	<u>2.737.552</u>
Passiver i alt	<u>11.722.193</u>	<u>5.163.820</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.540.488	5.359.190
Pensioner	978.517	758.763
Andre omkostninger til social sikring	56.710	41.506
Personaleomkostninger i øvrigt	1.073.747	1.232.035
	8.649.462	7.391.494
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	12
	30/6 2017	30/6 2016
2. Goodwill		
Tilgang i årets løb	701.254	0
Kostpris 30. juni 2017	701.254	0
Årets afskrivninger	-46.750	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-46.750	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	654.504	0
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2016	1.135.160	1.759.125
Tilgang	0	8.198.200
Afgang	0	-5.410.000
Kostpris 30. juni 2017	1.135.160	4.547.325
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	21.306	1.204.776
Årets afskrivninger	7.102	627.155
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-96.250
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	28.408	1.735.681
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.106.752	2.811.644

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000		
Kontant kapitaludvidelse	<u>62.500</u>	<u>0</u>		
	<u>187.500</u>	<u>125.000</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2016	13.829	1.215.713		
Årets overførte overskud eller underskud	-543.739	-1.201.884		
Overkurs ved kontant kapitaludvidelse	<u>3.541.754</u>	<u>0</u>		
	<u>3.011.844</u>	<u>13.829</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>65.000</u>	<u>540.000</u>	<u>866.662</u>	<u>924.694</u>
	<u>65.000</u>	<u>540.000</u>	<u>866.662</u>	<u>924.694</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 840 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.106 t.kr.				
Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 1.000.000 og ejerpantebrev på kr. 1.000.000. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Goodwill			655 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			2.811 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			4.721 t.kr.	

Noter

8. Eventualposter

Leasing

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med Nordania Leasing med en månedlig leasingydelse på kr. 88.033. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 til 46 mdr. og en samlet restleasingydelse på kr. 2.801.726.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med Scania Finans med en månedlig leasingydelse på kr. 139.346. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 til 26 mdr. og en samlet restleasingydelse på kr. 2.543.905.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med Krone Kapital med en månedlig leasingydelse på kr. 93.470. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 til 55 mdr. og en samlet restleasingydelse på kr. 4.628.398.

Sambeskatning

Selskabet har indgået i den nationale sambeskatning med Brian G. Holding ApS, CVR-nr. 36701994 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør ca. 250 t.kr.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 27 februar 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.